Po3zaHoBa HaTtanua AnekcaHapoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

otuyeTax 3a lll kBapTan 2023 ropa.

CBepeHun

Po3saHoBa HaTanuna AnekcaHgpoBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMLU0
Homep
3akKJilouuBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJIeHUA
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
00O HKL, "Anekc-
3805 o 04.07.2023
Mpanc
00O HKL, "Anekc-
3807 . 11.07.2023
Mpanc"
000 HKL, "Anekc-
3809 ) FIKLL "Anex 07.07.2023
Mpanc
00O HKL, "Anekc-
3813 ) FIKLL "Anex 06.07.2023
Mpawnc
00O HKL, "Anekc-
3819 ) FIKLL "Anex 25.07.2023
Mpanc
HKL, "A -
3820 000 HKL| "Anexc 25.07.2023
Mpanc"
00O HKL, "Anekc-
3821 s 25.07.2023
Mpanc
00O HKL, "Anekc-
3822 o 25.07.2023
Mpanc
00O HKL, "Anekc-
3823 25.07.2023

Mpanc"

010285
05.06.2018
Bu HanpaBneHue
06beKkT A . P .
onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
OLLEHKM
CTOMMOCTHM DeATeNIbHOCTH
nona B OO0 crnpasepnmneas OueHka busHeca
nona s 000 cnpaBennvBasd OueHka busHeca
HeXxunnoe OueHka
cnpasegnmeas
rnomMmelleHmne HeOBMXNMOCTN
xunoe OueHka
pPbIHOYHaA
rnomMmelleHmne HeOBMXNMOCTN
ponsa B OO0 crnpasennmsas OueHka 6busHeca
nons B OO0 crnpasennmeas OueHKa busHeca
nona B OO0 crnpasennmeas OueHka busHeca
nona B OO0 crnpasepnmeas OueHka busHeca
nonsa s OO0 crnpasepnmeas OueHka busHeca



3824

3825

3826

3828

3835

3836

3837

3838

3839

3841

3849

3850

3864

3866

3869

3872

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

25.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

27.07.2023

22.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

18.09.2023

17.08.2023

17.08.2023

28.09.2023

25.09.2023

01.09.2023

12.09.2023

nona B OO0

nons B OO0

nona B OO0

nona B OO0

nona B OO0

nonsa B OO0

nonsa B 000

nona B 000

nonsa B OO0

HeXxXxumnoe
nomMmewieHmne

nona B OO0

nona B OO0

nonsa B 000

nonsa B 000

nonsa B 000

nonsa B 000

cnpasensivBas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

crnpasensivBas

cnpasegnnead

cnpasennvBeas

cnpaseanueas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

PbIHOYHaA

crnpasensivBas

cnpasegnnead

cnpasennvBeas

cnpasennvBeas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



3885

3887

000 HKL"Anekc- 4 09.2023
Mpanc"
00O HKL, "Anekc-

. 26.09.2023
Mpanc"

Xxunnoe

PbIHOYHaA
nomMmewleHmne
Xxunnoe

PbIHOYHaA
nomMmewieHmne

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



