

**Розанова Наталия Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Розанова Наталия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010285			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.06.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3805	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	04.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3807	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	11.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3809	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	07.07.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
3813	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	06.07.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3819	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3820	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3821	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3822	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3823	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3824	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3825	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3826	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3828	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3835	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3836	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	21.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3837	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	21.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3838	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	21.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3839	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3841	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	18.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

3849	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	17.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3850	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	17.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3864	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3866	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3869	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	01.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3872	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	12.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3885	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	24.09.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3887	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.09.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости